
ご 挨 拶 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて 四月一日付にて下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしましたので 
お知らせ申し上げます 
皆様のご期待にお応えできますよう 社業発展に努めてまいる所存でございますので 
一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 
 

謹 白  
 令 和 七 年 四 月  

             九 州 メ タ ル 産 業 株 式 会 社 
             代 表 取 締 役 社 ⻑  森 山  義 洋  

 
記  

 
 

代 表 取 締 役 社 ⻑          森 山  義 洋 

常 務 取 締 役          佐 藤  昭 宏 （ 新 任 ） 

取  締  役          梅 﨑  直 樹 

取  締  役          須 中  健 士 

取  締  役          糸 永  幸 司 

取  締  役          菅  光  輝 （ 新 任 ） 

監  査  役          永 竿  哲 哉 

監  査  役          大 久 保  洋 之 

 
 
な お  常 務 取 締 役  岡 田 伸 一  取 締 役  林 田 安 弘 は 退 任 い た し ま し た  
在 任 中 に 賜 り ま し た ご 厚 誼 に 深 く お 礼 申 し 上 げ ま す  
 

以 上  


